
1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Mgr. Kateřina Baráková /+ 420 545 135 167       V Brně, dne 7. 4. 2021 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Rámcová dohoda na dodávku chemických látek 2021 – rozděleno na části“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  

 
I.  

 
Dne 6. 4. 2021 a 7. 4. 2021 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 16: 
„Dobrý den, 
mám dotaz k částí 4 - položka 4 - Líh bezvodý denaturovaný lek. benzínu. Obvykle se na denaturaci používá líh s 
obsaheh nad 95 % ethanolu. Prosím je možné nabídnout líh denaturovaný lek. benzínem s použitím ethanolu s 
obsahem nad 95%? 
Je možné ještě upřesnit obsah lek. banzínu na denaturaci?“  
 
K dotazu č. 16 zadavatel uvádí následující: 
Líh, který zadavatel požaduje, by měl splňovat taková kritéria, aby jej bylo možné použít jako surovinu pro 
výrobu kosmetiky, léčiv, zdravotnictví, ostatní průmysl, laboratoře, analytickou chemii, laboratorní syntézy, 
průmyslové aplikace apod. Obsah ethanolu a lékařského benzínu by tedy měl odpovídat výše uvedeným 
aplikacím, jež obecně vyžadují obsah ethanolu min. 95 % a obsah lékařského benzínu okolo 1 %.   
 
Dotaz č. 17: 
„Máme dotaz, zda trváte přesně na typu balení, protože asi u tří chemikálií nejsme schopni nabídnout přesně ta, 
která požadujete. Můžeme u těchto produktů cenu přepočítat tak, aby byla hodnota naší nabídky srovnatelná s 
ostatními nabídkami?“ 
 
K dotazu č. 17 zadavatel uvádí následující: 
Zadavatel k dotazu č. 17 sděluje, že trvá na technických podmínkách předmětu veřejné zakázky a položky 
požaduje v takové velikosti balení, jaká je specifikována v příslušné technické specifikaci (sloupec F, dle dané 
části zakázky). Jak vyplývá ze zadávací dokumentace, dodavatel je rovněž povinen do příslušné technické 
specifikace uvést vždy nabídkovou cenu za 1 kus zadavatelem požadovaného balení. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 



2 

 
 

……….…….……………..…………………………………. 
            Ing. Mgr. Kateřina Baráková 

             na základě plné moci ze dne 1. 8. 2019 
    administrátorka veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 


		2021-04-07T18:10:20+0200
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková




